
            

 
 

 

ПЕТРОВСКОЕ  РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ  
Петровского муниципального района  

Саратовской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 
от   27.04.2006г. №  4-19  
г.Петровск  Саратовской области 
    
 
О внесении изменения в приложение 
к решению районного Собрания «О 
дополнительных правах и льготах для 
Почетных граждан Петровского района»    

 

 
 На основании Устава Петровского муниципального района,  Петровское 
районное Собрание 

РЕШИЛО: 
1. Внести в приложение к решению районного Собрания от 27 сентября 

2000 года № 165 «О дополнительных правах и льготах для Почетных граждан 
Петровского района» (с изменением от 13 сентября 2005 года № 52-363) 
следующее изменение: 
 пункт 6 изложить в следующей редакции: «Почетным гражданам 
предоставляется компенсация в размере 50 процентов от стоимости 
абонентской платы за телефон".    
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 
 

 
Глава Петровского 
муниципального района       Н.Е. Бабанский 
 
 
Секретарь заседания                                                               Л.Я. Иванова  
             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА 

к проекту решения «О внесении изменения в приложение к решению 
районного Собрания «О дополнительных правах и льготах для  

Почетных граждан Петровского района»    
 

 В соответствии с решением районного Собрания льготами пользуется  
1 человек.  
 Абонентская плата за телефон 190 рублей.  
 Месячная плата составляет 95 рублей 00 коп. 
 За год составляет 9500 х 12 = 1140 рублей (одна тысяча сто сорок рублей)  


